Sequéncia

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

Licitacao

DISPENSA n® 09/2025

DISPENSA n® 08/2025

DISPENSA n® 07/2025

DISPENSA n® 05/2025

DISPENSA n® 04/2025

DISPENSA n® 03/2025

INEXIGIBILIDADE n®
02/2025

DISPENSA n° 02/2025

DISPENSA n® 01/2025

INEXIGIBILIDADE n®
01/2025

N¢/Ano

09/2025

08/2025

07/2025

05/2025

04/2025

03/2025

02/2025

02/2025

01/2025

01/2025

Modalidade

DISPENSA

DISPENSA

DISPENSA

DISPENSA

DISPENSA

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

DISPENSA

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

Tipo Licit.

Melhor
preco

Melhor
preco

Melhor
preco

Melhor
preco

Melhor
preco

Melhor
preco

Melhor
preco

Menor
preco

Menor
preco

Melhor
preco

Objeto

Contratacao de
empresa especializada
em implantaca...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de

Data

Abertura

16/06/2025

31/03/2025

11/03/2025

10/04/2025

07/03/2025

10/04/2025

empresa para prestacao 20/01/2025

de servigos...

Contratagao de
empresa especializada
no fornecimen...

Contratagao de
empresa especializada
para prestar...

Contratagao de

27/03/2025

18/03/2025

empresa para prestacao 17/01/2025

de servicos...

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

17.940,00

32.644,80

45.561,11

45.097,69

62.631,77

59.699,00

72.000,00

62.252,03

59.906,67

48.000,00



Sequéncia

56

55

54

53

52

o1

39

38

33

32

Licitacao

DISPENSA n®© 003/2024

DISPENSA n°® 001/2024

CONCORRENCIA
PUBLICA n? 001/2024

DISPENSA n® 006/2024

DISPENSA n° 005/2024

PREGAO ELETRONICO
n? 003/2023

Pregao Eletronico n®
004/2023

Pregao Eletronico
n°005/2023

PREGAO ELETRONICO
N°002/2023

PREGAO ELETRONICO
N°001/2023 -
EXPEDIENTE

N¢/Ano Modalidade

003/2024 DISPENSA

001/2024 DISPENSA

CONCORRENCIA

001/2024 PUBLICA

006/2024 DISPENSA

005/2024 DISPENSA

PREGAO

00372023 ELETRONICO

PREGAO

004/2023 ¢y pTRONICO

PREGAO

005/2023 ELETRONICO

PREGAO

002/2023 ELETRONICO

PREGAO

001/2023 ¢y prRONICO

Tipo Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

MENOR
PRECO
GLOBAL

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
preco

Menor
preco

Objeto

Contratacao de
empresa especializada
para aquisica...
Contratagao de
empresa especializada
para realizar...

Contratagao de
empresa de engenharia
para reforma...

Contratagao de
empresa especializada
para aquisica...
Contratagao de
empresa especializada
para aquisica...
Contratagao de
empresa especializada
para aquisica...

O presente contrato
tem por objeto a
Contratagao d...

O presente contrato
tem por objeto a
contratacao d...

Contratagao de
empresa especializada
para fornecim...

Contratagao de
empresa especializada
para fornecim...

Data

Abertura

10/10/2024

26/09/2024

05/09/2024

31/07/2024

31/07/2024

17/03/2023

13/04/2023

26/03/2023

20/06/2024

10/03/2023

Situacao

Concluida

Concluida

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

49.332,75

42.000,00

350.434,18

51.411,00

56.580,21

85.105,67

80.001,98

60.148,60

98.704,00

98.070,00



Sequéncia

31

30

29

28

26

25

24

23

22

21

Licitacao

Dispensa n? 001/2023

PREGAO PRESENCIAL
N°001/2022 ADIVITO
N°4 FENIX

DISPENSA N°
003-2022

PREGAO ELETRONICO
N°001-2022

DISPENSA N°002/2022

DIEPSENSA
N°001/2022

ATA DE REGISTRO DE
PRECO N° 001-2022

DISPENSA n® 009
/2021

DISPENSA n? 008/2021

DISPENSA n? 007/2021

N¢/Ano Modalidade
001/2023 DISPENSA

PREGAO

00172022 pprsENCIAL

003/2022 DISPENSA

PREGAO

00172022 ELETRONICO

002/2022 DISPENSA

001/2022 DISPENSA

ADESAOQ ATA DE

001/2022 SRP

009/2021 DISPENSA

008/2021 DISPENSA

007/2021 DISPENSA

Tipo Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Objeto Data
Contratacao de
empresa especializada 17/02/2023
para prestaca...

O presente Termo de
Aditivo tem por objeto a 15/02/2024
alter...

O presente contrato

tem poOr objeto a 28/03/2022
Contratacgao d...

OBJETO: Contratacao

de empresa 09/02/2022

especializada em Pr...

Contratagao de

empresa para aquisicao 16/02/2022
de materiais...

contratacao de empresa

especializada para
aquisica...

26/01/2022

Contratagao de
empresa para aquisicao 30/03/2022
de material...

O presente contrato

tem poOr objeto a 08/04/2021
contratacao d...

O presente contrato

tem poOr objeto a 06/04/2021

Contratacgao d...

Contratagao de
empresa especializada 06/04/2024
para Prestaca...

Abertura

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

16.445,00

15.600,00

15.162,80

49.500,00

17.465,00

15.064,30

37.298,77

R$ 17.210,00

R$ 17.250,00

R$ 17.600,00



Sequéncia

20

19

18

17

16

14

13

12

11

10

Licitacao

DISPENSA n® 006/2021

DISPENSA n° 005/2021

DISPENSA n? 004/2021

DISPENSA n? 003/2021

DISPENSA n? 002/2021

DISPENSA n? 001/2021

PREGAO PRESENCIAL
N°002/2020

PREGAO PRESENCIAL
N°003/2020

DISPENSA N°008/2020

DISPENSA N°006/2020

N¢/Ano Modalidade

006/2021 DISPENSA

005/2021 DISPENSA

004/2021 DISPENSA

003/2021 DISPENSA

002/2021 DISPENSA

001/2021 DISPENSA

PREGAO

00172020 pprsENCIAL

PREGAO

002/2020 PRESENCIAL

004/2020 DISPENSA

003/2020 DISPENSA

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Data

Objeto Abertura

O presente contrato
tem poOr objeto a
Contratacao d...
O presente contrato
tem poOr objeto a
Contratacgao d...

01/04/2021

19/03/2021

O presente contrato
tem poOr objeto a
contratacao d...

O presente contrato
tem poOr objeto a
contratacao d...

contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

A presente licitacao
tem por objeto a
contratacao...

O presente contrato
tem poOr objeto a
contratacao d...

O presente contrato
tem poOr objeto a
Prestacao de...

O presente contrato
tem poOr objeto a
Contratacgao d...

19/03/2021

22/02/2021

14/01/2021

14/01/2021

29/01/2020

29/01/2020

04/09/2020

19/04/2020

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

R$ 16.496,00

R$ 17.427,60

R$ 17.330,96

R$ 7.267,00

R$ 17.101,81

R$ 3.600,00

R$ 43.858,62

R$ 28.256,67

16.250,00

R$ 15.985,00



Sequéncia

Licitacao N¢/Ano Modalidade

DISPENSA N¢ 004/2020 001/2020 DISPENSA

DISPENSA N¢ 005/2020 002/2020 DISPENSA

DISPENSA N°007/2019 003/2019 DISPENSA

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO PRESENCIAL

Ne 003/2019 002/2019

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO PRESENCIAL

N2 002/2019 001/2019

DISPENSA N 006/2019 002/2019 DISPENSA

DISPENSA N¢ 004/2019 001/2019 DISPENSA

Data

Tipo Licit. Objeto Abertura
Aquisicao de Materiais

II\D/IREE%%R de construgao pintura 28/06/2020
acess...
Aquisicdo de Alcool em

ll;/lREEl\éOOR Gel, Mascaras e Luvas 23/04/2020
Para...
Contratagao de

IP\,/IREEIE:OOR empresa especializada 02/12/2019
para prestaca...
Aquisicao de materiais

yffEl\g;OOR de limpeza, consumo, 14/01/2019
expedi...
Aquisicao de Material

IP\,/IP]{EEI\E;%R de Construcao, pintura, 25/01/2019
aces...
Servigos Técnicos de

II\D/IE]{EE%%R limpeza ,manutencao e 02/11/2019
reparag...
Aquisicao de

lll’lREEl\é%R Suprimento e Material 11/04/2019

de Informatica.

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

R$ 5.082,00

R$ 2.645,47

R$ 3.600,00

R$ 54.107,20

11.976,81

R$ 5.020,00

R$ 7.058,00



