Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
48	DISPENSA nº 06/2025	06/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada de empresa es	27/11/2025	Concluída	55.787,00
47	DISPENSA nº 09/2025	09/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada em implantaçã	16/06/2025	Concluída	17.940,00
46	DISPENSA nº 05/2025	05/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	10/04/2025	Concluída	45.097,69
45	DISPENSA nº 03/2025	03/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	10/04/2025	Concluída	59.699,00
44	DISPENSA nº 08/2025	08/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	31/03/2025	Concluída	32.644,80
43	DISPENSA nº 02/2025	02/2025	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	27/03/2025	Concluída	62.252,03
42	DISPENSA nº 01/2025	01/2025	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa especializada para prestar	18/03/2025	Concluída	59.906,67
41	DISPENSA nº 07/2025	07/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	11/03/2025	Concluída	45.561,11
40	DISPENSA nº 04/2025	04/2025	DISPENSA	Melhor preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen	07/03/2025	Concluída	62.631,77
39	INEXIGIBILIDADE nº 02/2025	02/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor preço	Contratação de empresa para prestação de serviços	20/01/2025	Concluída	72.000,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
38	INEXIGIBILIDADE nº 01/2025	01/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor preço	Contratação de empresa para prestação de serviços	17/01/2025	Concluída	48.000,00
37	CONCORRÊNCIA PUBLICA nº 001/2024	001/2024	CONCORRÊNCIA PUBLICA	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de empresa de engenharia para reforma	05/09/2024	Em Andamento	350.434,18
36	DISPENSA nº 006/2024	006/2024	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para aquisiçã	31/07/2024	Em Andamento	51.411,00
35	DISPENSA nº 005/2024	005/2024	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para aquisiçã	31/07/2024	Em Andamento	56.580,21
34	DISPENSA nº 003/2024	003/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para aquisiçã	10/10/2024	Concluída	49.332,75
33	DISPENSA nº 001/2024	001/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para realizar	26/09/2024	Concluída	42.000,00
32	Pregão Eletrônico nº 004/2023	004/2023	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a Contratação d	13/04/2023	Concluída	80.001,98
31	Pregão Eletrônico n°005/2023	005/2023	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a contratação d	26/03/2023	Concluída	60.148,60
30	PREGÃO ELETRÔNICO N°002/2023	002/2023	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor preço	Contratação de empresa especializada para fornecim	20/06/2024	Concluída	98.704,00
29	Dispensa nº 001/2023	001/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestaçã	17/02/2023	Concluída	16.445,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
28	DISPENSA N° 003-2022	003/2022	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	28/03/2022	Concluída	15.162,80
27	ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001-2022	001/2022	ADESÃO ATA DE SRP	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de material	30/03/2022	Concluída	37.298,77
26	PREGÃO ELETRÔNICO N°001-2022	001/2022	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	OBJETO: Contratação de empresa especializada em Pr	09/02/2022	Concluída	49.500,00
25	DISPENSA N°002/2022	002/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de materiais	16/02/2022	Concluída	17.465,00
24	DIEPSENSA N°001/2022	001/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	contratação de empresa especializada para aquisiçã	26/01/2022	Concluída	15.064,30
23	PREGÃO PRESENCIAL N°001/2022 ADIVITO N°4 FENIX	001/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	O presente Termo de Aditivo tem por objeto a alter	15/02/2024	Concluída	15.600,00
22	PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2023	003/2023	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para aquisiçã	17/03/2023	Concluída	85.105,67
21	PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2023 - EXPEDIENTE	001/2023	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor preço	Contratação de empresa especializada para fornecim	10/03/2023	Concluída	98.070,00
20	DISPENSA nº 009 /2021	009/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	08/04/2021	Concluída	R\$ 17.210,00
19	DISPENSA nº 008/2021	008/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	06/04/2021	Concluída	R\$ 17.250,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
18	DISPENSA nº 007/2021	007/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para Prestaçã	06/04/2024	Concluída	R\$ 17.600,00
17	DISPENSA nº 006/2021	006/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	01/04/2021	Concluída	R\$ 16.496,00
16	DISPENSA nº 005/2021	005/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	19/03/2021	Concluída	R\$ 17.427,60
15	DISPENSA nº 004/2021	004/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	19/03/2021	Concluída	R\$ 17.330,96
14	DISPENSA nº 003/2021	003/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	22/02/2021	Concluída	R\$ 7.267,00
13	DISPENSA nº 002/2021	002/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	contratação de empresa especializada para prestaçã	14/01/2021	Concluída	R\$ 17.101,81
12	DISPENSA nº 001/2021	001/2021	DISPENSA	MENOR PREÇO	contratação de empresa especializada para prestaçã	14/01/2021	Concluída	R\$ 3.600,00
11	DISPENSA N°008/2020	004/2020	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a Prestação de	04/09/2020	Concluída	16.250,00
10	DISPENSA N°006/2020	003/2020	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	19/04/2020	Concluída	R\$ 15.985,00
9	PREGÃO PRESENCIAL N°003/2020	11117777111711	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	29/01/2020	Concluída	R\$ 28.256,67

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
8	DISPENSA Nº 005/2020	002/2020	DISPENSA	MENOR PREÇO	Aquisição de Álcool em Gel, Mascaras e Luvas Para	23/04/2020	Concluída	R\$ 2.645,47
7	PREGÃO PRESENCIAL N°002/2020	001/2020	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	A presente licitação tem por objeto a contratação	29/01/2020	Concluída	R\$ 43.858,62
6	DISPENSA № 004/2020	001/2020	DISPENSA	MENOR PREÇO	Aquisição de Materiais de construção pintura acess	28/06/2020	Concluída	R\$ 5.082,00
5	DISPENSA N°007/2019	003/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestaçã	02/12/2019	Concluída	R\$ 3.600,00
4	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019	002/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de materiais de limpeza, consumo, expedi	14/01/2019	Concluída	R\$ 54.107,20
3	DISPENSA № 006/2019	002/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Serviços Técnicos de limpeza ,manutenção e reparaç	02/11/2019	Concluída	R\$ 5.020,00
2	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019	001/2019	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de Material de Construção, pintura, aces	25/01/2019	Concluída	11.976,81
1	DISPENSA № 004/2019	001/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Aquisição de Suprimento e Material de Informática.	11/04/2019	Concluída	R\$ 7.058,00